
日 曜日

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

２０１５年

シオン保育園 子育て支援センター シオン子どもの家（学童）

３月予定表

毛糸で小物づくり

リズム遊び・おやつ

おはなしレストラン１５：３０～ お好み焼き作り

袋物づくり１

リズム遊び・おやつ

子育てサロン片岡輝美さん講演「福島の子どもたち」

お話「福島の子どもたちと食の安全」
片岡輝美さん10：００～

片岡輝美さん「福島の子どもたちと食の安全」
１１：００～子どもたちへのお話

袋物２

誕生会１０：３０～ リズム遊び・おやつ・計測

お楽しみ食事会（ハンバーガー・スープ・フルーツ）

休日 休日 休日

紙粘土で遊ぼう

リズム遊び・おやつ 春休み（～４・６、～４・８）

くだものゼリー

自由遊び

新年度準備のため休園

31日と４月１日は希望保育日となります。子育て支援センターは４月１日は休園します

休園

希望保育

卒園式
（９：００～９：３０までに登園）

希望保育


